燃料电池汽车仪表产品解决方案
氢气应用场景相关产品
Parker 始终站在氢市场的创新前沿
Parker Hannifin 致力于为能源转型和氢能的安全应用提供
配套解决方案，氢能将是人类的终极清洁能源，是可再生
能源。一场关于氢的变革正在发生。
我们的多元化产品解决方案涵盖各种不同
压力，帮助解决我们的客户克服严苛应用

4. 标记现在应该在 12 点钟位置。
一旦做到了这一点，装配好的总成就可以在氢系统中使用了。
有关钢管规格、订购信息、钢管的准备和承压， 请参阅 Parker 接头、材料和钢管指南目录参考 4190-FMTG。
订购信息示例
A-LOK® - EC-79 认证
管外径尺寸 部件编号示例*
（EC-79 认证）
6 mm SCM6-316-EC79
8 mm SCM8-316-EC79
10 mm SCM10-316-EC79
12 mm SCM12-316-EC79
16 mm SCM16-316-EC79
18 mm SCM18-316-EC79
20 mm SCM20-316-EC79
25 mm SCM25-316-EC79
在氢环境中安装 A-LOK®  管接头
联合接头
适用于公制管
氢动力汽车
双卡套接头 - A-LOK®（公制和英制）
EC-79 认证
* A-LOK® EC-79 组合和材料有公制和英制尺寸，最大尺寸为 25mm (1”) 。
请参阅接头产品目录参考 4190-FMTG。
如需订购 EC-79 部件，只需在部件编号末尾添加代码 -EC79。
加氢站应用
（非氢动力汽车）
联合接头
适用于公制管
双卡套管接头 - A-LOK®（公制和英制）
A-LOK®
管外径尺寸 部件编号示例*
6 mm SCM6-316
8 mm SCM8-316
10 mm SCM10-316
12 mm SCM12-316
16 mm SCM16-316
18 mm SCM18-316
20 mm SCM20-316
25 mm SCM25-316
* A-LOK® 组合和材料可提供公制和英制尺寸，最大尺寸为 25mm (1”) 。
请参阅接头产品目录参考 4190-FMTG。